
EM R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 182.552,40        14.227,25        14.227,25                14.227,25        -                  20/02/2023 17/02/2023
Fevereiro 207.073,58        16.277,20        16.277,20                16.277,20        -                  20/03/2023 20/03/2023
Março 214.919,73        16.726,01        16.726,01                16.726,01        -                  20/04/2023 20/04/2023
Abril 224.006,00        17.416,85        17.416,85                17.416,85        -                  20/05/2023 19/05/2023
Maio 226.186,00        17.570,60        17.570,60                17.570,60        -                  20/06/2023 20/06/2023
Junho 229.222,00        17.804,24        17.804,24                17.804,24        -                  20/07/2023 20/07/2023
Julho 237.263,00        18.463,31        18.463,31                18.463,31        20/08/2023 18/08/2023
Agosto 242.774,00        18.860,38        18.860,38                18.860,38        20/09/2023 20/09/2023
Setembro 240.794,00        18.666,20        18.666,20                20/10/2023 PARCELAMENTO
Outubro 239.914,00        18.600,20        18.600,20                20/11/2023 PARCELAMENTO
Novembro 237.494,00        18.421,34        18.421,34                18.421,34        20/12/2023 30/01/2024
Dezembro 228.278,00        18.290,00         18.290,00                 18.290,00          19/01/2024 29/02/2024
13° Salário 69.693,33           6.575,69          6.575,69                   6.575,69           20/12/2023 01/03/2024

TOTAL 2.780.170,04 217.899,27 217.899,27 180.632,87 0,00
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EM R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 182.552,40          38.336,00        38.336,00               1.133,23                        37.202,77          -                  20/02/2023 17/02/2023

Fevereiro 207.073,58          43.485,44        43.485,44               1.372,51                        42.112,93          -                  20/03/2023 20/03/2023

Março 214.919,73          45.133,14        45.133,14               1.193,05                        43.940,09          -                  20/04/2023 20/04/2023

Abril 224.006,00          47.041,26        47.041,26               1.193,05                        45.848,21          -                  20/05/2023 19/05/2023

Maio 226.186,00          47.499,06        47.499,06               1.312,69                        46.186,37          -                  20/06/2023 20/06/2023

Junho 229.222,00          48.136,62        48.136,62               1.312,69                        46.823,93          -                  20/07/2023 20/07/2023

Julho 237.263,00          49.825,23        49.825,23               1.312,69                        48.512,54          20/08/2023 18/08/2023

Agosto 242.774,00          50.982,54        50.982,54               2.150,17                        48.832,37          20/09/2023 20/09/2023

Setembro 240.794,00          50.566,74        50.566,74               1.492,15                        20/10/2023 PARCELAMENTO

Outubro 239.914,00          50.381,94        50.381,94               1.851,07                        20/11/2023 PARCELAMENTO

Novembro 237.494,00          49.873,74        49.873,74               1.671,61                        48.202,13        20/12/2023 30/01/2024

Dezembro 228.278,00          49.513,38        49.513,38               1.671,61                        47.841,77        20/01/2024 29/02/2024
13° Salário 69.693,33            14.635,60        14.635,60               -                                   14.635,60        20/12/2023 01/03/2024

TOTAL 2.780.170,04 585.410,69 585.410,69 17.666,52 470.138,71 0,00
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EXERCÍCIO DE 2023
ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 
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FERREIRA DE 
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487

Assinado de forma 
digital por JOSE 
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LIMA:62365851487 
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11:36:15 -03'00'
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DA 
LUZ:062893564
10

Assinado de forma 
digital por JAIRO 
PEREIRA DA 
LUZ:06289356410 
Dados: 2024.03.25 
09:53:23 -03'00'
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